

6/2014 u

Faktúra

1020140083

Dodávateľ:

Roman Oles ZETOR servis
 Čimhová 12
 02712 Čimhová
 SK
 IČO: 35011459
 DIČ: 1020082690
 IČ DPH: SK1020082690

Telefón: +42143 5392 788
 Fax: +42143 5392 788

Štátne lesy TANAP-u
 Tatranská Lomnica 66
 05960 Tatranská Lomnica
 SK

Poukázané
 26-06-2014

Banka: Slovenská sporit. - Trstená
 Účet/Kód banky: 0320049276/0900
 SWIFT: GIBASKBX
 IBAN: SK86 0900 0000 0003 2004 9276

Faktúra došla 19.6.2014
 č. v knihe faktúr 640
 č. účtovného dokladu 300000600

Zápis v ŽR: Obvodný úrad Námestovo, živ. reg.: 510-2813

Odberateľ

Štátne lesy TANAP-u
 Tatranská Lomnica 66
 05960 Tatranská Lomnica
 SK
 IČO: 31966977
 DIČ: 2021202931
 IČ DPH: OSK20212

Zo dňa: 13.6.2014
 Zákazka: 1T/2014/214
 Dodacie podmienky: -
 Spôsob dopravy: Zákazník osobne
 Popis:

Faktúra:

1T/2014/83

Tento doklad je zároveň daňovým dokladom
 Dátum vystavenia: 13.6.2014
 Dátum dodania: 13.6.2014
 Dátum splatnosti: 27.6.2014
 Spôsob platby: Bankovým prevodom
 Variabilný symbol: 1020140083
 Tento symbol uvádzajte, prosím, pri platbe
 Konštantný symbol: 0008
 Banka: Slovenská sporit. - Trstená
 Účet/Kód banky: 0320049276/0900
 SWIFT: GIBASKBX
 IBAN: SK86 0900 0000 0003 2004 9276

Tovar	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
#001: 6745 6303.2 Závažie predné II "taška" - STARŠÍ KUS (používané)	2,000 ks	33,00	20	66,00	13,20	79,20 EUR
#002: 6745 6302.151 Závažie predné I	6,000 ks	33,00	20	198,00	39,60	237,60 EUR
		Hmotnosť: 120,00 kg				
#003: 6745 6304 Pliešok (príložka)	10,000 ks	2,20	20	22,00	4,40	26,40 EUR
#004: 6745 6305 Konzola	1,000 ks	5,80	20	5,80	1,16	6,96 EUR
#005: 99 4504 Podložka 5 ČSN 02 1740.09	2,000 ks	0,07	20	0,14	0,03	0,17 EUR
#006: 99 4503 Podložka 8 - pružná	2,000 ks	0,35	20	0,70	0,14	0,84 EUR

Roman OLES Zetor servis

027 12 ČIMHOVÁ 12
 IČO:35011459.IČ DPH:SK1020082690
 prevádzka TRSTENÁ, Bergová 96
 tel.: 043/5392 788

Jan Oles

	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základná sadzba DPH 20%	20	292,64	58,53	351,17 EUR
Celkom		292,64	58,53	351,17 EUR
Celková hmotnosť:		120 kg		
Počet položiek:		6		
Celkové množstvo:		23,000		

Odberateľ a dodávateľ sa dohodli v zmysle Obch. zákonníka, že odberateľ uhradí penále vo výške 0,5 % z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania úhrady. Odberateľ svojim podpisom súhlasí s tým, že tovar zostáva až do úplného zaplatenia faktúry majetkom dodávateľa!

Vystavil: 13.6.2014
 Zuzana Jancova

Dátum:
 Prevzal: